

Désignation	Qté	Prix unitaire	Montant
Développement du moteur de rendu	12	620.00 EUR	7 440.00 EUR
Intégration du moteur de polices, avec réduction de chaque police aux seuls glyphes dessinés	8	620.00 EUR	4 960.00 EUR
Refonte du modèle de facture	3	480.00 EUR	1 440.00 EUR
Migration des données historiques	5	540.00 EUR	2 700.00 EUR
Recette et corrections	6	480.00 EUR	2 880.00 EUR
Formation de l'équipe	2	750.00 EUR	1 500.00 EUR
Astreinte la nuit de la mise en production	1	1 200.00 EUR	1 200.00 EUR
Audit de performance	4	690.00 EUR	2 760.00 EUR
Documentation technique	3	420.00 EUR	1 260.00 EUR
Première année de support	12	350.00 EUR	4 200.00 EUR
Développement du moteur de rendu	12	620.00 EUR	7 440.00 EUR
Intégration du moteur de polices, avec réduction de chaque police aux seuls glyphes dessinés	8	620.00 EUR	4 960.00 EUR
Refonte du modèle de facture	3	480.00 EUR	1 440.00 EUR
Migration des données historiques	5	540.00 EUR	2 700.00 EUR
Recette et corrections	6	480.00 EUR	2 880.00 EUR
Formation de l'équipe	2	750.00 EUR	1 500.00 EUR
Astreinte la nuit de la mise en production	1	1 200.00 EUR	1 200.00 EUR
Audit de performance	4	690.00 EUR	2 760.00 EUR
Documentation technique	3	420.00 EUR	1 260.00 EUR
Première année de support	12	350.00 EUR	4 200.00 EUR
Développement du moteur de rendu	12	620.00 EUR	7 440.00 EUR
Intégration du moteur de polices, avec réduction de chaque police aux seuls glyphes dessinés	8	620.00 EUR	4 960.00 EUR
Refonte du modèle de facture	3	480.00 EUR	1 440.00 EUR
Migration des données historiques	5	540.00 EUR	2 700.00 EUR
Recette et corrections	6	480.00 EUR	2 880.00 EUR
Formation de l'équipe	2	750.00 EUR	1 500.00 EUR
Astreinte la nuit de la mise en production	1	1 200.00 EUR	1 200.00 EUR
Audit de performance	4	690.00 EUR	2 760.00 EUR
Documentation technique	3	420.00 EUR	1 260.00 EUR
Première année de support	12	350.00 EUR	4 200.00 EUR
Développement du moteur de rendu	12	620.00 EUR	7 440.00 EUR
Intégration du moteur de polices, avec réduction de chaque police aux seuls glyphes dessinés	8	620.00 EUR	4 960.00 EUR
Refonte du modèle de facture	3	480.00 EUR	1 440.00 EUR
Migration des données historiques	5	540.00 EUR	2 700.00 EUR

Désignation	Qté	Prix unitaire	Montant
Recette et corrections	6	480.00 EUR	2 880.00 EUR
Formation de l'équipe	2	750.00 EUR	1 500.00 EUR
Astreinte la nuit de la mise en production	1	1 200.00 EUR	1 200.00 EUR
Audit de performance	4	690.00 EUR	2 760.00 EUR
Documentation technique	3	420.00 EUR	1 260.00 EUR
Première année de support	12	350.00 EUR	4 200.00 EUR
Développement du moteur de rendu	12	620.00 EUR	7 440.00 EUR
Intégration du moteur de polices, avec réduction de chaque police aux seuls glyphes dessinés	8	620.00 EUR	4 960.00 EUR
Refonte du modèle de facture	3	480.00 EUR	1 440.00 EUR
Migration des données historiques	5	540.00 EUR	2 700.00 EUR
Recette et corrections	6	480.00 EUR	2 880.00 EUR
Formation de l'équipe	2	750.00 EUR	1 500.00 EUR
Astreinte la nuit de la mise en production	1	1 200.00 EUR	1 200.00 EUR
Audit de performance	4	690.00 EUR	2 760.00 EUR
Documentation technique	3	420.00 EUR	1 260.00 EUR
Première année de support	12	350.00 EUR	4 200.00 EUR
Total HT			151 700.00 EUR
TVA 20 %			30 340.00 EUR
Total TTC			182 040.00 EUR